



# Rutakko-mobiilikirjasto

Rutakko-mobiilikirjastosovellus on Rutakon verkkokirjaston rinnalla toimiva helppokäyttöinen kevytversio. Mobiilikirjastosovelluksella voit tarkistaa ja uusia lainoja, tehdä varauksia, lainata kirjoja suoraan kaverilta, lisätä mielenkiintoista materiaalia suosikkilistalle, tarkistaa kirjaston aukioloajat ja yhteystiedot sekä lähettää kirjastolle palautetta. Voit käyttää sovellusta myös kirjastokorttina. Sovellukseen tarvitsee kirjautua vain kerran kirjastokortin numerolla ja PIN-koodilla. Jatkossa omiin tietoihin pääsee suoraan, jos ei ole erikseen kirjautunut ulos.

Sovellus on ladattavissa ilmaiseksi Google Play kaupasta sekä App Storesta.

## Pikaohjeet sovelluksen käyttöön

**Haku** - voit tehdä hakuja kirjaston aineistoista, tehdä niihin varauksia, lisätä omalle suosikkilistalle tai jakaa niitä muille esim. somessa. Kameran avulla voit skannata kirjojen EAN-koodeja (Huom, ei toimi kirjaston omiin viivakodeihin), jolloin sovellus hakee kirjan tiedot näkyville.

**Lainat** - Voit tarkistaa lainasi ja niiden eräpäivät ja uusia niitä yksitellen tai kaikki kerralla.

**Varaukset** - Omat varauksessa olevat aineistosi. Voit perua varauksia mikäli ne eivät ole vielä noudettavissa-tilassa ja tarkistaa noudettavissa olevat varaukset.

**Suosikit** - Suosikkeihin voi kerätä aineistoja ja omaa suosikkilistaa esim. myöhemmin varattavaksi tai luettavaksi. Huom! Verkkokirjastossa ja sovelluksessa on eri suosikkilistat.

**Kaverilaina** - Kaverilaina tarkoittaa lainan siirtämistä suoraan ystävältäsi sinulle käymättä kirjastossa. Lue kaverilla lainassa olevan kirjan viivakoodi (kirjaston tarrasta) ja odota, että kaveri hyväksyy lainan omassa sovelluksessaan. Tällöin kirja siirtyy sinun lainoihisi ja poistuu kaverisi lainoista.

**Kirjastokortti** - Mobiilikirjastokorttisi joka toimii normaalisti esim. omatoimikirjastoon kirjauduttaessa sekä lainattaessa automaattilla tai asiakaspalvelutiskiltä.

**Palautte** - Voit lähettää kirjastolle palautetta koskien mobiilisovellusta tai muita kirjaston palveluita.

**Yhteystiedot** - Rutakko-kirjastojen yhteystiedot ja aukioloajat.



Ylä-Savon kirjastoverkko

Rutakko



TERVON  
KIRJASTO